
 

 

 

                                                              

Nyhedsbrev juli 2025. 

Banen: 

Vores greenkeepere er heldigvis nået rigtig langt med hensyn til at 
bekæmpe skimmelsvampen på vore greens og de er næsten alle ved 
at være rigtig flotte, og for hver gang de klippes, vil de stadig blive 
en anelse hurtigere. Der er også blevet ryddet op i skoven og der er 
blevet fjernet en del af de skæve og udgående træer. Så vi har 
efterhånden fået en rigtig flot golfbane. Dog er der stadig mange 
huller efter turfs, der desværre ikke bliver lagt på plads. 

På hul 12 er teested 51 blevet flyttet nærmere grøften og der er 
kommet ny konverteringstabel. En del spillere vil opleve, at de har 
mistet et slag på hullet, men det kommer an på, lige præcis hvor man 
ligger i handicap. 

Nyt udstyr: 

Der er nu indkøbt nyt Garmin udstyr til brug ved træning, for med-
lemmer af Blåvandshuk Golfklub. Udstyret får sin placering hos 
Adam og der vil også være oplysning om hvordan man bruger udsty-
ret. Flemming er i skrivende stund ved at udarbejde en skriftlig 
guideline, bl.a. med billeder, på hvordan man bruger udstyret. 
Udstyret vil kunne bruges via en app på telefonen, der hedder 



Garmin Connect.  Alle medlemmer vil senere få udsendt guidelinen på 
mail.  

Indberetning af scorekort: 

Spillere I Hjorteklubben og i Kaninerne opfordres hermed til, selv at 
sørge for indberetning af scorekort, lige som de øvrige klubber i 
klubben gør. 

Banekontrol: 

Ved sidste bestyrelsesmøde, besluttede vi forsøgsvis i en periode at 
foretage banekontrol. Indtil videre vil disse kontroller blive fore-
taget af bestyrelsesmedlemmerne. 

Company Day: 

Der er efterhånden ved at være styr på Company Day. Holdene er 
ved at være på plads, og caddierne har meldt retur, hvem der kan/vil 
deltage. Vi kan dog stadig bruge frivillig arbejdskraft til forskellige 
opgaver, så alle der kan afse tid, er velkomne, og må gerne henvende 
sig til mig. 

Tlf:27208407 email: kirstenkaltoft@icloud.com. 

 

 

Kirsten. 

 

 


